Приложение 6
к письму

от ___________ №__________
Директору
_________________________
_________________________
_________________________

_________________________

(Ф.И.О.)

_________________________
(должность)

_________________________
Заявление

Прошу выдать под отчет денежные средства на оплату стоимости проезда
и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно мне и ________________
                                                                                                                                                                     (количество членов семьи)
членам семьи по маршруту_________________________________________________
                                                                                                                                           (указывается маршрут поездки)
________________________________________________________________________в сумме__________________________________________________________________
(сумма цифрами и в скобках прописью)

__________________________________________________________________рублей.

Денежные средства прошу выдать путем перечисления на банковский счет карты, выданной в рамках «зарплатного» проекта.
Обязуюсь предоставить Отчет о расходах подотчетного лица
с подтверждающими документами в МКУ «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений» не позднее 5-ти рабочих дней после окончания отпуска.

В случае не предоставления отчета, обязуюсь перечислить неиспользованные средства в полном объеме, на казначейский счет учреждения, открытый в УФК по Ханты-Мансийскому Автономному
Округу - Югре, согласно предоставленным реквизитам в 5-ти дневный срок
с даты выхода на работу из отпуска.

В случае излишне выплаченных сумм в счет компенсации стоимости проезда, обязуюсь перечислить неиспользованные средства в полном объеме,
на казначейский счет учреждения, открытый в УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, согласно предоставленным реквизитам в течение
2-х недель (14-ти календарных дней) с даты утверждения отчета.
____________

_________    ________________
            (дата)                                                                             (подпись)            (расшифровка подписи)
PAGE